[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О праздновании Дня поселка Батецкий

и Дня образования Батецкого района
Принято Думой Батецкого муниципального района 17 ноября 2015 года
В соответствии с письмом Правительства Новгородской области от 13.11.2015 №ПО-35/5784-И «О праздновании Дней районов (городов, поселков), рассмотрев предложение комитета государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области о внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 12.10.2011 №72-РД «О совместном праздновании Дня поселка Батецкий и Дня образования Батецкого района», предусматривающих установление даты проведения празднования ежегодно в третье воскресенье августа , Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Отклонить предложение комитета государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области об установлении даты проведения празднования Дня поселка Батецкий и Дня образования Батецкого района ежегодно в третье воскресенье августа, оставив без изменений решение Думы Батецкого муниципального района от 12.10.2011 №72-РД «О совместном праздновании Дня поселка Батецкий и Дня образования Батецкого района».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

18 ноября 2015 года

№ 21-РД